
Р.Бр. Назив на правно лице Одобрена лиценца број 

1

Друштво за ревизија,проценка,вештачење и 

финансиски консалтинг ИДЕЈА ПЛУС РЕВИЗИЈА & 

КОНСАЛТИНГ ДОО Радовиш 71 1834

2

Друштво за финансиски консалтинг услуги 

АДВАНС ЕЏ ДООЕЛ Скопје 71 1835

3

Друштво за маркетинг и услуги АДН МЕДИА 

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Тетово 71 1836

4

Друштво за промет и услуги ВЕРИТАС-ФА 

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје 71 1837

5

Друштво за сметководствени и консалтинг услуги 

АСТРА КОНТ ДООЕЛ Скопје 71 1838

6

Друштво за сметководствени услуги и консалтинг 

СМЕТКОВОДСТВО И КОНСАЛТИНГ КАРЕЛ ДООЕЛ 

Радовиш 71 1839

Одобрени лиценци за Друштва за вршење сметководствени работи на 29.04.2025 

1/1


